
Prot.n-III/13Foggia Rep. DR                                                                     Prot. n. 16688-III/13 del 25.03.2022 
 
 D.R, n. 520//2022 
/ 
 

 
 

 

1 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono+39 0881 338514 
ricerca@unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Ricerca  
Responsabile dott.ssa Rosa Anna Muscio 

 
Servizio e Ricerca Gestione Progetti 
Responsabile dott. Pierluigi Centola 

 

Oggetto                   

SECONDA INTEGRAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO PER L’AMMISSIONE AI CORSI 

DI DOTTORATO DI RICERCA XXXVIII CICLO - UNIVERSITA’ DI FOGGIA A.A. 2022/2023 

                           IL RETTORE 
 

CONSIDERATO che con Decreto Rettorale n. 1288/2022 prot. n. 37842-III/6 del 15 luglio 2022 
è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato 
di ricerca XXXVIII ciclo a.a. 2022/2023; 

VISTO che il termine per la presentazione delle domande è fissato 
improrogabilmente per giorno 5 settembre 2022; 

VISTO il D.R. n. 1340/2022 (prot. n. 39555-III/6del 25.07.2022) con cui è stato 
integrato il suddetto Bando nel senso di disporre un ampliamento della platea 
dei Corsi di Laurea di ammissione per il Corso di Dottorato di Ricerca in 
Scienze Economiche (Scheda Allegato H); 

PRESO ATTO della nota del 25 luglio u.s. del prof. Antonello Corvino, coordinatore del 
Corso di Dottorato di Ricerca in “Scienze Economiche” (Scheda Allegato H) 
in cui ravvisa l’opportunità di ampliare ulteriormente la platea dei Corsi di 
Laurea (CdL), quali titoli di ammissione alla selezione del bando sopra citato, 
integrando la Scheda Allegato H con i seguenti Corsi di Laurea: 

- LM 50, Programmazione e gestione dei servizi educativi;  
- LM 85, Scienze Pedagogiche; 

RITENUTO  necessario provvedere in proposito; 
SENTITO        il Direttore Generale, 
 

D E C R E T A 
 
Articolo 1 
- di integrare la scheda del Corso di Dottorato di Ricerca in “Scienze Economiche” (Scheda 
Allegato H) prevedendo come titolo di ammissione anche i seguenti corsi di Laurea:  
- LM 50, Programmazione e gestione dei servizi educativi;  
- LM 85, Scienze Pedagogiche. 
 
Articolo 2 
- di autorizzare la sostituzione della scheda del Corso di Dottorato di Ricerca in “Scienze 
Economiche” (Scheda Allegato H) che costituisce parte integrante del Bando di concorso per 
l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca XXXVIII ciclo a.a. 2022/2023 - emanato con D.R. 
n. 1288/2022 e successivo decreto integrativo D.R. n. 1340/2022 – con l’ulteriore l’integrazione 
dei titoli di ammissione. 
         IL RETTORE 
                                (prof. Pierpaolo LIMONE) 




		2022-07-26T12:01:57+0000
	LIMONE PIERPAOLO




